
Gruppe A

Gruppe A

5a

7b

6a

5b

Spielplan

Nr Team1 Team2 Tore T1 : Tore T2 Punkte T1 Punkte T2

1B 5a 7b 0 : 2 0 3

2B 6a 5b 0 : 0 1 1

3B 5a 6a 0 : 0 1 1

4B 7b 5b 1 : 0 3 0

5B 5a 5b 0 : 2 0 3

6B 7b 6a 2 : 0 3 0

 

Tabelle Gruppe A

Platz Team Punkte Tordifferenz

1 7b 9 5 : 0 5

2 5b 4 2 : 1 1

3 6a 2 0 : 2 -2

4 5a 1 0 : 4 -4

Torverhältnis



Gruppe B

Gruppe B

6b

7c

6c

7a

Spielplan

Nr Team1 Team2 Tore T1 : Tore T2 Punkte T1 Punkte T2

1B 6b 7c 0 : 2 0 3

2B 6c 7a 2 : 0 3 0

3B 6b 6c 0 : 8 0 3

4B 7c 7a 1 : 0 3 0

5B 6b 7a 0 : 4 0 3

6B 7c 6c 1 : 1 1 1

Tabelle Gruppe B

Platz Team Punkte Tordifferenz

1 6c 7 11 : 1 10

2 7c 7 4 : 1 3

3 7a 3 4 : 3 1

4 6b 0 0 : 14 -14

Torverhältnis



Finalrunde

Halbfinale

Nr Team1 Team2 Tore T1 : Tore T2

HF1 7b 7c 3 : 2 n.E

HF2 5b 6c 0 : 4

Spiel um Platz 3

Nr Team1 Team2 Tore T1 : Tore T2

PL3 7c 5b 2 : 0

Finale

Nr Team1 Team2 Tore T1 : Tore T2

FI 7b 6c 0 : 3

Abschlusstabelle

Platz Team

1 6c

2 7b

3 7c

4 5b

5 7a

6 6a

7 5a

8 6b Herzlichen Glückwunsch!


